
DODATEK č. 2
ke Kupní smlouvě č. kupujícího SK200026

uzavřená v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, v souladu s ustanovením§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů
Smluvní strany:

Prodávající:

Název / jméno: GES CZ s.r.o.

Sídlo: Husova 1697, Pardubice 53003

Zastoupená: Ing. Bohumilem Novákem

IČ / DIČ: 27502864

Společnost zapsaná v: OR u Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, vložka číslo 22833

Bankovní spojení: .......​.....

Číslo účtu: .............................

Kontaktní osoba: Ing. Bohumil Novák

Tel.: ..........................

Email: .................................

Dále jen „prodávající“

Kupující:

Dále jen „kupující“

Název / jméno: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace

Sídlo: Sociální péče 799/7a, Severní Terasa, 400 11 Ústí nad Labem

Zastoupená: Mgr. Bc. Petrem Burešem, MBA., ředitelem

IČ / DIČ: 00829013 / CZ00829013

Společnost zapsaná 
v:

OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl Pr., vložka 759

Bankovní spojení: .................​..........​.......​..............​.......​......​...........

Číslo účtu: ........................

Kontaktní osoba ve 
věcech technických:

........​......​...................​.............​.................​.......... ​........ ​.......​....​....​...​........ 
​.........................................​...........​.......​.......​........​...... ​.......​.......​......

Kontaktní osoba ve 
věcech organizačních

.......​..........​..............​...............​.............​........​.......​....​...

...​.........​........................................​...........​.......​.......​........​.......​.......​.......​......

Stránka 1 z 2



Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento:

DODATEK č. 2 
(dále jen „dodatek“)

I.
Předmět dodatku

1.1. Podle odstavce 1. článku II. Platnost smlouvy se dodatkem č. 2 prodlužuje doba plnění kupní 
smlouvy (uzavřená dne 17.09.2020) z původního termínu 31.12.2024 na dobu plnění do 
31.01.2025. Důvodem je dočerpání finančního limitu dle toho to článku.

Původní znění odst. 1. článku II. Platnost smlouvy:

Smlouva se uzavírá na dobu určitou a končí dne 31. 12. 2024, nebo do vyčerpání finančního limitu 
450 000,- Kč bez DPH.

Nové znění odst. 1 článek II. Platnost smlouvy:

Smlouva se uzavírá na dobu určitou a končí dne 31. 01. 2025, nebo do vyčerpání finančního limitu
450 000,- Kč bez DPH

Závěrečná ustanovení

2.1. Ostatní náležitosti Kupní smlouvy včetně ujednání v dodatku č. 1 KS zůstávají beze změn.

2.2. Dodatek byl vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží 1 stejnopis.

2.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

2.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku potvrzují svým 
podpisem.

V Pardubicích, dne: V Ústí nad Labem, dne:

prodávající
Ing. Bohumil Novák 

jednatel

kupující
Mgr. Bc. Petr Bureš, MBA. 

ředitel


